1．宿泊施設のご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２～３P

2．昼食（弁当）・交通のご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ４P

3．依頼書から当日までの流れ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ５P

4．見積依頼用紙（別紙Excel見積依頼用紙） ６P

下記のメールアドレスまでお送りくださいますようお願い致します。（FAXでも承ります。）

【お問い合わせ先】

京王観光株式会社　福岡支店

〒812-0011福岡県福岡市博多区博多駅東2-9-25

　　　　　　　　　　　　　　　　　　アバンダント84　301号室

総合旅行業務取扱管理者　齋藤　清

TEL:092-415-1514　FAX:050-3204-7476

営業時間:平日9:00～18:00　※土・日・祝　定休日

担当者:山本/江副

Mobile：080-4943-2113　(江副)

E-mail：c.ezoe@keio-kanko.co.jp　　(江副)

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度、令和6年度九州大学秋季バレーボール女子１部リーグファイナルラウンド・チャレンジマッチ 大分大会が

レゾナック武道スポーツセンター・南大分体育館にて盛大に開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

各地からお越しいただく皆様方の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、弊社京王観光株式会社福岡支店が

「宿泊・昼食・交通」などのお手伝いをさせていただくこととなりました。

今大会がご盛会となりますよう、微力ではございますが全力で取り組む所存でございます。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

目　　　　次

見積依頼用紙のご提出

2024年9月30日（月）12時00分　まで

※見積依頼用紙（別紙）のご提出をお願い致します。

令和6年度九州大学秋季バレーボール女子

１部リーグファイナルラウンド・チャレンジマッチ 大分大会

宿泊・お弁当・交通の予約について

京王観光株式会社福岡支店

歓迎のごあいさつ

※見積依頼用紙はエクセルまたはPDFファイル、もしくはスマホ撮影画像をメールに添付のうえ

1 ページ

南大分体育館　車で約35分 ホテル氷提供 無し

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約30分

コンビニ（徒歩） 15 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） なし 提携駐車場　先着順 あり

<会場までのアクセス> <施設情報>

館内コインランドリー 5 台 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

NEW！
ホテルAZ大分幸崎店 C-1

シングルルーム

禁煙

【バス・トイレ付】

素泊まり＠6,200円

※ホテル提供の無料朝食サービスがあります。

★お見積金額について

グッドイン鶴崎 A-1

記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

<会場までのアクセス> <施設情報>

シングルルーム

禁煙

【バス・トイレ付】

素泊まり＠5,900円

※ホテル提供の無料軽朝食サービスがあります。

席数に限りがあります(10席程度)

ホテル名

～参加校の皆様へ～

令和6年度九州大学秋季バレーボール女子１部リーグファイナルラウンド・チャレンジマッチ 大分大会

～宿泊施設のご案内～

≪設定期間≫2024年 10月24日（木）～ 10月27日（日）3泊4日

お見積金額内訳：お一人1泊【宿泊代（規定の食事条件）＋税金・サービス料＋企画料金】

（例）ホテルルートイン大分駅前：1泊朝食付き＠円＋企画料金＝（税込）

館内コインランドリー 3 台 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

大分クレインホテル
高城店 B-1

ツインルーム

禁喫混同(消臭対応)

【バス・トイレ付】

素泊まり＠7,100円

朝食付き＠8,000円

2食付き＠9,500円

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約20分

コンビニ（徒歩） 6 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場 あり

<会場までのアクセス> <施設情報>

ホテル氷提供南大分体育館　車で約35分 無し

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

分

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約20分

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 男性用のみ

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場

館内コインランドリー 有 近隣コインランドリー（徒歩） 2

あり

南大分体育館　車で約30分 ホテル氷提供 無し

2ページ

素泊まり＠7,900円

朝食付き＠8,600円

2食付き＠9,800円

引率者のシングルもご用意できます

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

大分リーガルホテル E-1
シングルルーム

禁喫混同(消臭対応)

【バス・トイレ付】

素泊まり＠8,100円

朝食付き@9,200円

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約25分

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場

南大分体育館　車で約15分 ホテル氷提供 無し

なし

周辺飲食店（徒歩圏内）

ホテル名 記号 宿泊条件

近隣コインランドリー（徒歩） 1

あり

ホテルクラウンヒルズ
大分 F-1

シングルルーム

禁喫混同(消臭対応)

【バス・トイレ付】

素泊まり＠9,500円

※ホテル提供の無料朝食サービスがあります。

<会場までのアクセス> <施設情報>

分

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約30分

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場

館内コインランドリー 2 台

南大分体育館　車で約15分 ホテル氷提供 無し

宿泊料金（税込）１泊当たり

鶴崎ホテル D-1

和室

(4名or6名1室）

【トイレ付】

部屋のお風呂は

有りと無し混合

あり 提携駐車場 なし

<会場までのアクセス> <施設情報>

館内コインランドリー 2 台 近隣コインランドリー（徒歩） 9 分

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

<会場までのアクセス> <施設情報>

館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

南大分体育館　車で約35分 ホテル氷提供 無し

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約20分

コンビニ（徒歩） 5 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） なし 提携駐車場　予約制 あり

3ページ

南大分体育館　車で約20分 ホテル氷提供 無し

10/24(木)・10/25(金)

素泊まり＠9,000円

朝食付き＠10,500円

2食付き  @13,300円

10/26(土)

素泊まり＠13,300円

朝食付き＠14,800円

2食付き  @17,600円

※夕食は1ドリンク付き

<会場までのアクセス> <施設情報>

館内コインランドリー あり 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約30分

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場　先着順 あり

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

NEW!
アートホテル大分 I-1

シングルルーム

禁煙

【バス・トイレ付】

南大分体育館　車で約15分

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場　先着順 あり

ホテル氷提供 無し

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約25分

ありコンビニ（徒歩） 3 分 大浴場

シングルルーム

禁煙

【バス・トイレ付】

※ホテル提供の無料朝食サービスがあります。

南大分体育館　車で約15分 ホテル氷提供 無し

<施設情報>

館内コインランドリー 近隣コインランドリー（徒歩） 8 分

レゾナック武道スポーツセンター
車で　約25分

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場　先着順　(普通車1泊\500) あり

館内コインランドリー 近隣コインランドリー（徒歩） 8 分

宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たりホテル名 記号

素泊まり＠9,900円

あり

あり

<会場までのアクセス>

ホテルルートイン
大分駅前 H-1

東横INN大分駅前 G-1
シングルルーム

禁喫混同(消臭対応)

【バス・トイレ付】

素泊まり＠9,700円

※ホテル提供の無料朝食サービスがあります。

<会場までのアクセス> <施設情報>

ホテル名 記号 宿泊条件 宿泊料金（税込）１泊当たり

4ページ

各地区、貸切バス・レンタカー会社と契約致しておりますので、ご要望に添ったプランをご紹介させて頂きます。
その他、航空券も団体でお取りすることが可能です。

団体航空券は、航空会社により規定がございますので、人数・日程等ご相談ください。

その他のお手配につきましては是非、お気軽にご相談ください！

※お弁当、交通ともに別紙依頼用紙にてお問合せください。

～昼食(弁当)のご案内～

●設定日 ：10月25日（金）10月26日（土）10月２７日（日)

　　弁当配布/11時以降予定/大会会場内

　　弁当回収/15時頃予定/大会会場内

●料　金　：　1食８００円

～交通(航空券・貸切バス・レンタカー)のご案内～

5ページ

大会当日

お客様 　　ご請求金額を10月11日（金）までに請求書に記載の口座に振込をお願いいたします。

弊社 　　お申し込みの確認後、10月7日（月）迄に請求書をメールでご案内

お客様 　　宿泊等のネームリストを10月16日（水）までにメールまたはファックスにてご返信ください。

ー令和6年度九州大学秋季バレーボール女子
１部リーグファイナルラウンド・チャレンジマッチ 大分大会ー

依頼書からご宿泊当日までについて

お客様

弊社
9月30日（月）までに依頼書をお送りいただいた大学様にメールまたは電話にて、

お客様のご希望のホテルで手配可能かどうかを担当者からご連絡の上回答いたします。

※当社からお送りさせていただいたご旅行費用内訳書をご確認後、受注型企画書面および

旅行申込書を当社からお客様へメールにてお送りいたします。

電子契約になりますので、お手元に届いたメールに記載のURLにアクセスをしていただき、

内容をご確認のうえ、署名や捺印をおこなってください。

所定の作業をweb上で完了いただければお客様のお申し込みは完了です。

その後当社より宿泊代金やご希望の交通費を含めたご旅行費用内訳書（行程表・見積書）

をメールで提出いたします。

5ページ